»Ex ethica.«, ff. *6r-*7r, nn. I-X.

Minković, Andrija → Kukec, Antun

Assertiones ex universa philosophia depromptae, quas auctoritate et consensu Illustrissimi Domini Nicolai Skerlecz de Lomnicza, ... , nec non

Superioris Regii Scholarum, & Studiorum per Regna Dalmatiae, Croatiae & Slavoniae Directoris, coram Spectab.[ili] ac Clariss.[imo] Domino Josepho Petrovich, in Regia Universitate Budensi Juris utriusque Doctore, & Incliti Comitatus Zagrab.[iensis] Sedis Judicariae Assessore, Academiae Zagrab.[iensis] Directore locali, ac tota Facultate Philosophica, Anno Domini MDCCCLXXXIV. Mensis Augusti Die ___. In Regia Academia Zagrabensi publice defendendas suscepit Nob.[ilis,] Erud.[itus] ac Perdoct.[us] Dominus Thomas Bedekovich, ex Regio Nobil.[ium] Convictu Josephino, Philosophus absolutus. *Sub praesidio Adm.[odum] Rev.[erendissimi] ac Clariss.[imi] Domini Antonii Kukecz, AA. LL. & Philos.[ophiae] Doct.[oris,] Physicae, nec non Rei Rusticae Prof.[essoris] Publ.[ici] ord.[inarii] ac Facultat.[is] ejusdem Pro-Decani; ... Adm.[odum] Rev.[erendissimi] ac Clariss.[imi] Domini Andreeae Minkovich, AA. LL. & Philos.[ophiae] Doct.[oris,] Logicae, Metaphys.[icae] & Philos.[ophiae] mor.[alis] nec non Hist.[oriae] Philos.[ophiae] Professoris Publici ordinarii.* (Zagrabiae: Typis Ioannis Thomae Nobil.[is] de Trattnern, [1784]), ff. c1-c2, d1-d2, e1-e2. Privez u: Andreas Blaskovich de Blaskovcz, *Dissertationum pars I.* (Zagrabiae: Typis Ioannis Thomae Nobil.[is] de Tratnern, 1781). Od devet subtezarija tri je zadao Andrija Minković.

[Andreas Minkovich], »Ex logica«, f. c1r, nn. I-III.

[Andreas Minkovich], »Ex metaphysica«, f. d1r-d1v, nn. I-XV.

[Andreas Minkovich], »Ex philosophia morali.«, ff. d1v-d2r, nn. I-XIV.

Assertiones ex physica, metaphysica, et philosophia morali depromptae, quas Anno MDCCXCIV. Mensis Augusti Die 21 in Regia Academia Zagrabensi publice defendendas suscepit Reverendus, Eruditus, ac Perdoctus D. Josephus Wolfstein, Seminarii Zagrabensis cleri junioris alumnus, et Philosophiae auditor

absolutus. *Sub praesidio Cl. D. Antonii Kukecz, AA. LL. & Philos.[ophiae] Doctoris, Phys.[icae] nec non Rei Rusticae Prof.[essoris] Publ.[ici] Ord.[inarii] et Cl. D. Andreae Minkovich, AA. LL. & Philos.[ophiae] Doctoris, Log.[icae] Metaphys.[icae] Philos.[ophiae] Moral.[is] nec non Hist.[oriae] Philos.[ophiae] Prof.[essoris] Publ.[ici] Ord.[inarii]* (Zagrabiae: Typis episcopalibus, [1794]), pp. 1-28. Dan javne obrane upisan tintom. Od tri subtezarija dva je zadao Andrija Minković.